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                                                                                            Kluczbork, 16.05.2017.


Numer sprawy  ZP 05/17
                               WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ      CZ. II 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 05/17                                  Nazwa zadania:  Dostawa leków dla  Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 61, 62 i 63 (Budesonide 1mg/2ml (0,5 mg/1ml); 0,250mg/2ml (0,125mg/1ml) i 0,500,g/2ml (0,25mg/1ml) x 20 szt) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź Zamawiającego  -  nie wymagamy
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 61, 62 i 63 (Budesonide 1mg/2ml (0,5 mg/1ml); 0,250mg/2ml (0,125mg/1ml) i 0,500,g/2ml (0,25mg/1ml) x 20 szt) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy zgody 
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 61, 62 i 63 (Budesonide 1mg/2ml (0,5 mg/1ml); 0,250mg/2ml (0,125mg/1ml) i 0,500,g/2ml (0,25mg/1ml) x 20 szt) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 61, 62 i 63 (Budesonide 1mg/2ml (0,5 mg/1ml); 0,250mg/2ml (0,125mg/1ml) i 0,500,g/2ml (0,25mg/1ml) x 20 szt) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 8 poz. 15 (Bupivacaine 0,02g/4ml x 5 szt) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? 

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr 6


Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź Zamawiającego – nie 
Pytanie nr 7


Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Ponadto na pytanie nr. 27 została udzielona błędna odpowiedź, prawidłowa to – „wyrażamy zgodę, pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę” 

Pytanie nr 
27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego  - wyrażamy zgodę, pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę 

Nowy termin składania ofert  19.05.2017r. godz. 11:00

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                                                         Sporz. J. Krupa 









